
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
     25 августа 2020 года                              г. Новомичуринск                                                            № 47 

 

О порядке присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей 

организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных 

органов и органов местного самоуправления, на заседаниях Совета депутатов 

Новомичуринского городского поселения Пронского муниципального  

района Рязанской области 

 

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов 

местного самоуправления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом муниципального образования - Новомичуринское городское поселение Пронского 

муниципального района, рассмотрев и обсудив проект представленного решения, Совет 

депутатов Новомичуринского городского поселения  

 

решил: 

 

1. Отложить рассмотрение вопроса об утверждении Порядка присутствия граждан 

(физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), 

общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления, 

на заседаниях Совета депутатов Новомичуринского городского поселения Пронского 

муниципального района Рязанской области, до следующего очередного заседания Совета 

депутатов, для внесения в документ депутатами изменений и дополнений. 

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение. 

3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

 
 

 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, 

председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                                      А.А.Соболев 

 
 

 


